安顺机场防控函〔2022〕4 号

关于进一步做好
入黔人员疫情防控工作的函

成都航空有限公司：

首先感谢贵公司对安顺机场的支持和帮助，为进一步防范疫情

输入风险，坚决守住疫情不反弹底线，保障安全稳定的良好氛围，

根据贵州省、安顺市对来（返）黔人员的相关防疫规定，健康申

报等工作的要求，“两节”期间入返安旅客需进行“贵州健康码”

健康申报，未完成入黔健康申报的旅客需完成健康申报后方可出

站，请贵公司及时通知乘坐贵公司航班入安的旅客，在乘坐航班

时主动进行健康申报，健康申报应于航班到达我机场前完成，以

免旅客在机场产生不必要的等待时间。

特此函告

附件：健康申报操作流程

安顺黄果树机场管理有限公司疫情防控办

飞行区管理部代章

2022 年1 月 10 日

健康申报流程

1、扫描贵州健康码进行注册（已注册过贵州健康码的旅客直接打

开贵州健康码）

2、打开贵州健康码

3、点击返回键出现下个页面

4、点击健康申报

5、填写资料

6、提交资料